
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001625920

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001625920

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: STAND FERIA SEAFOOD 2025
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0001266678
División por lotes: No
Clasificación CPV
79952000-2 - Servicios de eventos

Descripción: DISEÑO, PRODUCCIÓN, MONTAJE, DESMONTAJE,
SUPERVISIÓN Y MANTENIMIENTO DEL STAND Y ASISTENCIA
TÉCNICA INTEGRAL PARA LA PARTICIPACIÓN DE LA
CONSEJERÍA DE AGRIC, PESCA, AGUA Y DR EN SEAFOOD
EXPO GLOBAL & SEAFOOD PROCESSING GLOBAL 2025,
BARCELONA 6-8/5/25

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	160.609,35 €

Importe total (sin IVA): 132.735,00 €

Valor estimado: 132.735,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 19/03/2025 07:49:00 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmIxZjU4YTcwYWE3NGNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001625920

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEMPA (Fondo Europeo Marítimo, de Pesca y Acuicultura (FEMPA))
Tasa de cofinanciación: 70 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 18/03/2025
Duración del contrato: 3   Meses
NIF: B91348755
Adjudicatario: 	ABBSOLUTE COMUNICACION SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

132.735,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

160.609,35 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

D.G. de Contratación 19/03/2025 07:49:00 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmIxZjU4YTcwYWE3NGNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


